
      

     Комитет культуры администрации Новгородского муниципального района 

Муниципальное  автономное учреждение дополнительного образования  

«Пролетарская детская школа искусств»  

 

Приказ   

     

    06.06.2019г.                                                                                                      № 45 

пос. Пролетарий 

 

О переводе в следующий класс 

 

1) в связи с успешным прохождением промежуточной аттестации и окончанием 

учебного года на основании решения педагогического совета (протокол №5 от 

06.06.2019г.)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Перевести в следующий класс обучающихся: 

-  по дополнительной предпрофессиональной программе «Живопись» со сроком обучения 

5 лет: 

Во 2-й класс: 

1. Карпову Дарью 

2. Большакову Лию 

3. Рыкова Григория 

4. Горбачкову Оксану 

5. Вайдеман Дарью 

6. Данилову Ладу 

7. Самуйлова Серафима 

8. Григорьеву Александру 

 

В 4-й класс: 

1. Ефимову Риту 

В 5-й класс: 

1. Жигаленко Анну 

2. Алексееву Александру 

3. Исакову Владу 

4. Егорову Юлию 

5. Андрееву Юлию 

6. Торицына Марию 

 

- по дополнительной предпрофессиональной программе «Фортепиано» со сроком 

обучения 8 (9) лет: 

Во 2-й класс 

1. Гурьеву Софью 

2. Емельянову Дарину 

3. Самуйлову Ольгу 

 

-  по дополнительной общеразвивающей программе «Основы изобразительного 

искусства» со сроком обучения 3 года: 

В 3-й класс: 

1. Покровскую Екатерину 

2. Шкотову Варвару 



3. Кобину Нину 

4. Вайдеман Маргариту 

5. Щевьева Михаила 

6. Щербакову Дарью 

 

-  по дополнительной общеразвивающей программе «Основы фортепианного 

исполнительства» со сроком обучения 3 года: 

В 3-й класс: 

1. Шиляева Вышеслава 

2. Соколову Марию 

3. Кузьмину Полину (Савино) 

 

- по дополнительной общеразвивающей программе «Фортепиано. Шаг к мастерству» 

со сроком обучения 4 года: 

Во 2-й класс: 

1. Колчину Анастасию 

2. Жильцову Варвару (Новоселицы) 

3. Иванову Дарину (Новоселицы) 

4. Абрамова Павла (Новоселицы) 

5. Ренжиглову Алису (Савино) 

6. Иванову Полину (Савино) 

В 3-й класс: 

1. Егорову Анастасию 

2. Бушину Полину 

3. Савельеву Маргариту (Савино) 

4. Климину Марию (Савино) 

5. Швецову Ксению (Савино) 

 

-  по дополнительной общеразвивающей программе «Фортепиано» со сроком 

обучения 7 лет: 

В 7-й класс: 

1. Поликарпову Дашу (Новоселицы) 

2. Михайлову Милену (Новоселицы) 

3. Смирнова Илью (Новоселицы) 

 

-  по дополнительной общеразвивающей программе «Основы хореографического 

искусства» со сроком обучения 3 года: 

Во 2-й класс: 

1. Довгаля Алексея 

2. Емельянову Дарину 

3. Гурьеву Софью 

4. Ежову Лилию 

5. Щетинину Анастасию 

6. Орлову Анастасию 

7. Сулину Александру 

8. Уткину Дарью 

 

В 3-й класс: 

1. Чернецкую Софью 

2. Егорову Екатерину 

3. Смазнову Анну 

4. Гурьеву Юлию 



5. Егорову Анастасию 

6. Карпову Анастасию 

7. Мехтиеву Арину 

8. Осину Екатерину 

 

- по дополнительной общеразвивающей программе «Хореографическое искусство. 

Шаг к мастерству» со сроком обучения 4 года: 

Во 2-й класс: 

1. Артамонову Анну 

2. Андрееву Екатерину 

3. Ежову Майю 

4. Фѐдорову Веронику 

5. Герасимову Анастасию 

 

В 3-й класс: 

1. Завьялову Дарью 

2. Егорову Полину 

3. Карпову Дарью 

4. Колчину Анастасию 

5. Николаеву Екатерину 

6. Павлову Полину 

7. Мацута Викторию 

 

-  по дополнительной общеразвивающей программе «Хореографическое искусство» со 

сроком обучения 7 лет: 

в 7-й класс: 

1. Гарбач Серафиму 

2. Гурьянову Варвару 
3. Старшинову Анастасию 

 

- по дополнительной общеразвивающей программе «Основы вокального 

исполнительства» со сроком обучения 3 года: 

Во 2-й класс: 

1. Сулину Александру 

2. Микушову Маргариту 

Во 3-й класс: 

1. Мальцеву Марию 

2. Егорову Екатерину 

3. Вовченко Варвару 

 

-  по дополнительной общеразвивающей программе «Вокальное исполнительство. 

Шаг к мастерству» со сроком обучения 4 года: 

Во 2-й класс: 

1. Самулевича Ивана 

В 3-й класс 

1. Рыкова Григория 

 

- по дополнительной общеразвивающей программе «Хоровое пение» со сроком 

обучения 7 лет: 

В 7 класс: 

1. Доценко Лизу 

В 8-й класс (по индивидуальному плану) 



1. Жукову Алину 

 

- по дополнительной общеразвивающей программе «Народные инструменты» со 

сроком обучения 3 года: 

Во 2-й класс: 

1. Ефимова Алексея (баян) 

2. Фролову Юлию (гитара) 

3. Орлова Егоар (гитара) 

4. Щевьева Михаила (баян) 

 

В 3-й класс: 

1. Антонова Алексея 

2. Москвину Елизавету 

3. Данилову Ладу 

4. Воронова Василия 

 

           Директор МАУДО «Пролетарская ДШИ»  __________  

 

 

 

 
 


